
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Azienda Certificata UNI EN ISO 9001:2015 

FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO “SAN MATTEO” 

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico di diritto pubblico 

C.F. 00303490189 - P. IVA 00580590180 

V.le Golgi 19 - 27100, PAVIA  - Tel. 0382.5011 

www.sanmatteo.org 

 

Mod 5.2.1      Rev.0  del 23/01/2018 

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

U.O.C. TECNICO PATRIMONIALE 

 

Direttore 

Dr.ssa Ing. Rossella Delbò 

Tel. 0382 503695 

Fax  0382 503039 

ufficiotecnico@smatteo.pv.it 
 

 

P-20190091351 

INCARICO PROFESSIONALE PER REDAZIONE DI PERIZIA GIURATA DI STIMA RELATIVA AD AREA DI 
PROPRIETÀ DELLA FONDAZIONE PRESSO IL COMUNE DI GARLASCO (PV) - AGGIUDICAZIONE DELLA 
PROCEDURA NEGOZIATA 

(CIG Z952D5494A) 

Importo presunto: € 2.500,00 più CNPAIA ed IVA. 

Descrizione dell’appalto: Affidamento dell’incarico professionale per la redazione delle perizia 

giurata di stima relativa alle aree di proprietà della Fondazione presso il comune di Garlasco (PV). 

Modalità di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), D. Lgs. 

50/2016, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b), D. Lgs. 

50/2016. 

Codice CPV: 71354300-7 - Servizi catastali 

Data di trasmissione dell’invito: 13/07/2020, inviato a cinque operatori economici: Geom. Agostino 

Raina, di Garlasco (PV); Geom. Moreno Marino Bolzoni, di Lomello (PV); Geom. Carlo Cavigliani, di 

Vigevano (PV); Geom. Valentino Mazzucco, di Cava Manara (PV); Geom. Andrea Maggi, di Broni (PV).  

Numero una offerta ricevuta ed ammessa: “Geom. Andrea Maggi”. 

Data di aggiudicazione:  31/07/2020 (Determina n. 5/D.G./0722). 

Aggiudicatario: “Geom. Andrea Maggi”; Via B. Eseguiti 78, 27043 Broni (PV); codice fiscale 

MGGNDR76D20B201L, partita IVA 02107690188. 

Importo di aggiudicazione: € 1.600,00 più C.N.P.A.I.A. ed I.V.A. 

Tempi di esecuzione previsti: 60 giorni naturali e consecutivi. 

Modalità pagamento previste: in un’unica soluzione, al termine dell’incarico. 

Procedure di ricorso: organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Lombardia, Via del 

Conservatorio 13 - 20122 Milano. 

Ulteriori informazioni: U.O.C. Tecnico-Patrimoniale, Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo, 27100 

Pavia, irpsm_pv, Codice NUTS: ITC48; telefono 0382/503028, fax 0382/503600; indirizzo di posta 

elettronica  ufficiotecnico@smatteo.pv.it 

Responsabile del procedimento: Dr.ssa Ing. Rossella Delbò. 


